(INMUEBLE) CHANGUINOLA CÓDIGO DE UBICACIÓN 1102, FOLIO REAL Nº 205 (F)
 UBICADO EN LOTE FRUIT DALE, CORREGIMIENTO ALMIRANTE, DISTRITO CHANGUINOLA, PROVINCIA BOCAS
DEL TORO CON UNA SUPERFICIE INICIAL DE 128 ha 1190 m² 73 dm² Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE
DE 117 ha 7784 m² 43 dm² CON UN VALOR DE B/.4,119.23 (CUATRO MIL CIENTO DIECINUEVE BALBOAS CON
VEINTITRÉS) Y UN VALOR DE TERRENO DE B/.3,951.23 (TRES MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y UNO BALBOAS
CON VEINTITRÉS)  

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

AUTORIDAD NACIONAL DE ADMINISTRACION DE TIERRAS (ANATI)  TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD 

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

NO CONSTAN GRAVAMENES INSCRITOS VIGENTES A LA FECHA
RESTRICCIONES: